040.313.451.00.

OBJETO:  Prestação  de  serviços  para  exercer  a  função  de  Assistente  Administrativo,  a  ser
desempenhada com uma jornada semanal de 40 (quarenta) horas,  reservado os sábados e
domingos para o descanso semanal remunerado.

Valor: R$ 2,500,00 (dois mil e quinhentos reais)

Vigência: da data de 06 (seis) de janeiro de 2026 até 31 de dezembro/2026

Data da Assinatura: 06 (seis) de janeiro de 2026.

Edmilson Rodrigues Soares

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bomjesus.to.gov.br/assinex-validador por